Приложение №3
к Регламенту
Удостоверяющего Центра
ГУП «ЦПМФО» от «01» апреля 2017 г.

Заявка Пользователя на получение сертификата Электронно-цифровой подписи для работы на Едином портале государственных закупок
Директору ГУП «ЦПМФО»
____________________________
От ____________________________ 
Наименование организации (на основании учредительных документов): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Юридический адрес организации: _________________________________________________________
Прошу изготовить сертификаты ключей подписи для сотрудника(ов) нашей организации, в количестве ___ чел.:
ИНН организации: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	№
	Ф.И.О. сотрудника
	Должность
	Тел./факс
	ИНН сотрудника
	Личная подпись

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	





         М.П. «___» ____________ 20__ года	             Руководитель: ___________ /_________________/
